
V152

Roční vyúčtování
na následující pojistné období

V Praze dne 17. 9. 2014

Vážený kliente,

na základě provedené změny si Vám dovolujeme zaslat aktuální přehled pojištění k 9. 11. 2014 a informace
k platbám na následující pojistné období od 9. 11. 2014 do 8. 11. 2015. Tento dokument je podkladem k úhradě
pojistného, případně také podkladem pro účetnictví.

1. Přehled aktivních pojištění

Název pojištění Roční pojistné Škodní sleva 1) Celkem roční
pojistné

Povinné ručení
Havarijní a ostatní pojištění

1) Škodní sleva – sleva za bezeškodný průběh pojištění.

2. Splátky pojistného – dle frekvence placení stanovené ve Vaší pojistné smlouvě

Na pojistné smlouvě je k datu 17. 9. 2014 evidován přeplatek pojistného ve výši  Kč, který je zohledněn
v následujícím přehledu splátek pojistného.

Datum splatnosti Předepsané pojistné Částka k úhradě
9. 11. 2014

Celkem

Po uhrazení splátek pojistného za aktuální pojistný rok zůstává na Vaší pojistné smlouvě přeplatek ve výši
 Kč, který zohledníme ve splátkách pojistného na další pojistný rok.

Splátky pojistného prosím uhraďte v uvedených termínech dle následujících platebních dispozic:

Číslo účtu: 1135011
Kód banky: 0100
Variabilní symbol: 3762593518

SMB, MČ ŘEČKOVICE A MOKRÁ
HORA
PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 11
621 00  BRNO 21
ČESKÁ REPUBLIKA

Z-VRAV07/N

Registrační značka:     5B2 4132

Sdružené pojištění vozidla – AS
Pojistná smlouva č.: 37625935-18

Pojistník: SMB, MČ ŘEČKOVICE A MOKRÁ HORA
IČ: 44992785

TC
89870002014

O
2203445825732

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ  45272956, zapsaná v  Obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1464

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P.O.Box 305
(+420) 841 114 114 601 00 Brno



Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 841 114 114.
Rovněž nás můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Česká pojišťovna a.s., P.O.Box 305,
601 00 Brno.

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ  45272956, zapsaná v  Obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1464

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P.O.Box 305
(+420) 841 114 114 601 00 Brno




